МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гатчинский Лицей № 3 имени Героя Советского Союза А.И.Перегудова»

      ПРИКАЗ

10.12.2021 г. г.Гатчина №279

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПО УСТРАНЕНИЮ НЕДОСТАТКОВ, ВЫЯВЛЕННЫХ
В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

На  основании  Федерального  закона  от  29.12.2012г.  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации»  (гл.12,  ст.95  Независимая  оценка  качества  образования)  и  на
основании результатов проведения независимой оценки качества и полученных рейтингов, а
также в целях повышения удовлетворенности получателей услуг условиями осуществления
образовательной  деятельности  и  дальнейшего  усовершенствования  учебного
воспитательного процесса, укрепления материально-технической базы лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить План мероприятий по устранению замечаний, выявленных в ходе проведения
независимой оценки качества образовательной деятельности.
2.  Довести  до  сведения  педагогических  работников,  а  также  родителей  (законных
представителей)  обучающихся  и  воспитанников  информацию  о  результатах  проведения
независимой  оценки  качества  образовательной  деятельности  лицея  путем  размещения
информации на сайте школы.
3. Разместить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения
НОКУ на сайте школы.
4. Контроль  за исполнением приказа возложить на Орехову И.А. - зам.директора по УВР;
Лепехину Н.А.- зам.директора по УВР; Жалову Е.В. - зам.директора по УВР; Черникову Т.М.
-зам.директора  по  ИВТ;  Кривошееву  Л.Н.  -  зам.директора  по  АХЧ;  Фленову  Л.В.  -
зам.директора по ВР.

Директор лицея №3                                                                                              Линчевский Е.Э.
С приказом ознакомлены:                                                                                    Орехова И.А.
                                                                                                                                Лепехина Н.А.
                                                                                                                                Жалова Е.В.
                                                                                                                                Черникова Т.М.
                                                                                                                                Кривошеева Л.Н.
                                                                                                                                Фленова Л.В.